
GREB NATURA Ø:33/40MM, EG
Art. no. 189570049

Natura grebet er en elegant træknop i lakeret eg eller valnød,
designet til at tilføje varme og karakter til badeværelset. Med
sin naturlige træfinish står Natura som en smuk kontrast til
både hvide møbler og dem i mere unikke farver, hvor den
fremhæver og komplimenterer farvevalget. Grebet giver et
indbydende, organisk touch, der skaber harmoni mellem
møblerne og badeværelsets øvrige elementer, uanset stil og
indretning.
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GREB NATURA Ø:33/40MM, EG
Art. no. 189570049

Specifications

Art. no.

DB nr.

Korpusfarve

Højde

Bredde

Dybde (længde)

Produkt volumen

Emballage højde

Emballage bredde

Emballage dybde (længde)

Materiale

Nettovægt

Bruttovægt

EAN kode

189570049

2432778

Eg

4 cm

4 cm

4 cm

0,064 dm³

5 cm

5 cm

5 cm

Massiv eg

10 g

10 g

5713804713575
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